

Melléletek:

Vállalkozó által kiállítandó dokumentumok:

1. sz. melléklet: Vállalkozó által beárazott tételes költségvetés
2. sz. melléklet: Biztosítási kötvény másolat
3. sz. melléklet: Titoktartási nyilatkozat
4. sz. melléklet: Hozzájáruló nyilatkozat
5. sz. melléklet: Előlegbekérő

Név :Országos Rendőr-főkapitányság  
Budapesti Rendőr-főkapitányság

Ép.helye: Budapest, VIII.ker.  
Tolnai Lajos u. 39-41.  
A munka leírása:  
Rendőrkapitánysági épület  
energetikai felújítása

Szám :.....  
KSH besorolás:.....  
Teljesítés:20.. év.....hó...nap

**Költségvetés főösszesítő**

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1.1 Tolnai Lajos utca 39. Közvetlen önköltség	16 090 482 Ft	7 225 546 Ft
1.2 Tolnai Lajos utca 41. Közvetlen önköltség	94 229 037 Ft	42 036 344 Ft
1.3 Közvetlen önköltség összesen	110 319 519 Ft	49 261 890 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap	159 581 409 Ft	
2.2 Áfa 27,00%	43 086 980 Ft	
3. A munka ára	202 668 389 Ft	
1. Tolnai Lajos utca 41. Önerős költség	984 936 Ft	1 969 806 Ft
1.1 Közvetlen önerő összesen	984 936 Ft	1 969 806 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap	2 954 742 Ft	
2.2 Áfa 27,00%	797 780 Ft	
3. Az önerős munka ára	3 752 522 Ft	
Tolnai Lajos utca 39-41 közvetlen költsége önerővel	111 304 455 Ft	51 231 696 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap	162 536 151 Ft	
2.2 Áfa 27,00%	43 884 761 Ft	
3. Az önerős munka ára	206 420 912 Ft	

ASTYA MILLENNIUM  
1163 Budapest, Zrínyi utca 26-32  
Adatszám: 018250-222  
018250-222

Név :Országos Rendőr-főkapitányság  
Budapesti Rendőr-főkapitányság

Ép.helye: Budapest, VIII. ker.  
Tolnai Lajos u. 39  
A munka leírása:  
Rendőrkapitánysági épület  
energetikai felújítása  
(építészeti munkák)

Szám :.....  
KSH besorolás:.....  
Teljesítés: 20.. év..... hó... nap

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
Tolnai Lajos utca 39.		
1. Építmény közvetlen építész költségei	16090482	7225546
1.1 Közvetlen önköltség összesen	16090482	7225546
2.1 ÁFA vetítési alap	23316028	
2.2 Áfa	27,00%	6295328
3. A munka ára	29611356	

ESTYA MILLENIUM Zrt  
163 Budapest, Csirák u. 26-32  
Adószám: 15212222-42  
Cégl. 01-10-0012310

Név :Országos Rendőr-főkapitányság  
Budapesti Rendőr-főkapitányság

Ép.helye: Budapest, VIII.ker.  
Tolnai Lajos u. 41.  
A munka leírása:  
Rendőrkapitánysági épület  
energetikai felújítása

Szám :.....  
KSH besorolás:.....  
Teljesítés: 20.. év.....hó...nap

Költségvetés összesítő

	Anyagköltség	Díjköltség
Tolnai Lajos utca 41.		
1.1 Építmény közvetlen építész költségei	81728818	38626631
1.2 Építmény közvetlen elektromos költségei	12500219	3409713
1.3 Közvetlen önköltség összesen	94229037	42036344
2.1 ÁFA vetítési alap	136265381	
2.2 Áfa 27,00%	36791653	
3. A munka ára	173057034	

ASTYA MILENIO Zrt.  
1033 Budapest, Étvérési u. 6-32  
Telefon: 25721254-2572  
Cékkód: 01-10-038

Név :Országos Rendőr-főkapitányság  
Budapesti Rendőr-főkapitányság

Ép.helye: Budapest, VIII.ker.  
Tolnai Lajos u. 41.

A munka leírása:

Rendőrkapitánysági épület  
energetikai felújítása  
(építészeti munkák, önerős tételek)

Szám :.....

KSH besorolás:.....

Teljesítés: 20.. év.....hó...nap

Költségvetés főösszesítő

	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény önerős költségei	984936	1969806
1.1 Közvetlen önerő összesen	984936	1969806
2.1 ÁFA vetítési alap	2954742	
2.2 Áfa	27,00%	797780
3. Az önerős munka ára	3752522	

ORÁNYI ÉPÍTÉSEK ÉS SZÉPÍTÉSEK Zrt.  
1123 Budapest, Tolnai u. 25-32.  
Adószám: 2611274-2-02  
Tel: 01-10-043319

Név :Országos Rendőr-főkapitányság  
Budapesti Rendőr-főkapitányság

Ép.helye: Budapest, VIII.ker.

Szám :.....  
KSH besorolás:.....  
Teljesítés:20.. év.....hó...nap

A munka leírása:  
Rendőrkapitánysági épület  
energetikai felújítása  
(építészerti munkák)

Költségvetés összesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	16090482	7225546
1.1 Közvetlen önköltség összesen	16090482	7225546
2.1 ÁFA vetítési alap	23316028	
2.2 Áfa	27,00%	6295328
3. A munka ára		29611356

## Munkanem összesítő

<b>Munkanem megnevezése</b>	<b>Anyag összege</b>	<b>Díj összege</b>
Felvonulási létesítmények	400750	56
Zsaluzás és állványozás	415380	1010520
Költségtérítések	972000	20
Irtás, föld- és sziklamunka	136020	91202
Ácsmunka	227475	196300
Vakolás és rabilolás	715187	1036165
Szárazépítés	133568	282112
Bádogozás	430236	377970
Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése	5511838	870330
Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése	214576	175712
Felületképzés	98220	356896
Szigetelés	6835232	2828263
<b>Összesen:</b>	<b>16090482</b>	<b>7225546</b>

**Felvonulási létesítmények**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen	Díj összesen
1	12-004-4.1-0220233	Vízellátás szövetbetétes gumitömlővel 1/2-3/4" méretig Szövetbetétes víztömlő, 1 MPa 18 mm	50 m	215	1	10750	50
2	12-011-1.1-0025001	Mobil WC bérleti díj elszámolása, szállítással, heti karbantartással Mobil W.C. bérleti díj/hó	2 hó	135000	1	270000	2
3	12-012-1.1.3-0025004	Konténer bérleti díj elszámolása, raktár konténer, 20,01 m <sup>2</sup> alapterület felett Raktár konténer, 20,01 m <sup>2</sup> felett, bérleti díj/hó	2 hó	39000	1	78000	2
4	12-012-1.2.2-0025006	Konténer bérleti díj elszámolása, iroda konténer 10,01-20,00 m <sup>2</sup> alapterület között Iroda konténer, 10,01 - 20,00 m <sup>2</sup> között, bérleti díj/hó	2 hó	21000	1	42000	2
<b>Munkanem összesen:</b>						<b>400750</b>	<b>56</b>



Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-012- 21.3- 0023003	Homlokzati keretállványok, fém keretvázból, szintenkénti pallóterítéssel, korláttal, lábdeszkával, 0,75-1,20 m padlószélességgel, munkapadló távolság 2,50 m, 2,00 kN/m <sup>2</sup> terhelhetőséggel, állványépítés MSZ és alkalmazástechnikai kézikönyv szerint. 12,01-24,00 m munkapadló magasság között KRAUSE Stabilo homlokzati keretállvány 0,75 m padlószélességgel, 12,01-24,00 m munkapadló magasság között	420 m <sup>2</sup>	859	1986	360780	834120
2	15-012- 25.1	Védőfüggöny szerelése állványszerkezetre, műanyag hálóból	420 m <sup>2</sup>	130	420	54600	176400
<b>Munkanem összesen:</b>						<b>415380</b>	<b>1010520</b>

**Költségtérítések**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010- 1.11.1.1- 0000002	Órzás-védelem	2	hó	486000	10	972000	20
<b>Munkanem összesen:</b>							<b>972000</b>	<b>20</b>

**Irtás, föld- és sziklamunka**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	21-011- 11.7	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 10,0 m <sup>3</sup> -es konténerbe	2	db	68000	1	136000	2
2	21-011-12	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	20	m3	1	4560	20	91200
<b>Munkanem összesen:</b>							<b>136020</b>	<b>91202</b>

**Ácsmunka**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	35-002-5.1- 0095132	Páraáteresztő fólia padlás hőszigetelés alá "M"	225	m2	483	410	108675	92250
2	35-004-1.3- 0000001	Deszkázás attika deszkázás hőszig rögzítéséhez 80 cm-ként elhelyezett 10 x 10 cm betonba rögzített szelemenre	10	m2	3800	2900	38000	29000
3	35-006-6	Padlásjárda zárlécvázzal, 50 cm szélességig	25	m2	3232	3002	80800	75050
<b>Munkanem összesen:</b>							<b>227475</b>	<b>196300</b>

**Vakolás és rabilolás**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	36-002-4- 0415917	Vékonyvakolat alapozók felhordása, kézi erővel Baumit Premier Primer alapozó	325 m2	229	456	74425	148200
2	36-002-4- 1415917	Vékonyvakolat alapozók felhordása, kézi erővel Baumit Granopor alapozó lábazatra	28 m2	551	456	15428	12768
3	36-005- 21.1.1.2- 0415130	Vékonyvakolatok, színvakolatok felhordása alapozott, előkészített felületre, gyári szárazhabarcsból, ásványi vékonyvakolat készítése egy rétegben, kapart, dörzsölt vagy gördülőszemcsés struktúrával, 1,5-2,5 mm szemcsemérettel Baumit Silikon Top, 2 mm vtg.	325 m2	1140	1634	370500	531050
4	36-007-9.2- 0415421	Lábazati vakolatok; díszítő és lábazati műgyantás kötőanyagú vakolatréteg felhordása, kézi erővel, vödörös kiserelésű anyagból Baumit MosaikTop (Baumit Mozaik) vakolat 2 mm-es szemcseméret, 24 féle szín, Cikkszám: 255201	28 m2	2874	1824	80472	51072
5	36-009-72	Előregyártott kérgesített NIKECELL homlokzati dekorprofil elhelyezése 2 m-es szálakban, párkányok, homlokzattagozódások, ablakdíszek kialakításához "M"	19 m	2500	2200	47500	41800
6	36-051- 6.2.1- 0149062	Kültéri vakolóprofilok elhelyezése, utólagos (táblás) hőszigetelő rendszerhez (EPS), polisztirol,PVC,alumínium,rozsdam.acél,hor g.acél, üvegszövet, 30 - 160 mm hőszigeteléshez, pozitív sarkokra MASTERPLAST Thermomaster ALU élvédő 10+10 cm üvegszövet hálóval, Cikkszám: 0105-10100000	212 m	101	625	21412	132500
7	36-051- 6.2.3- 0192509	Kültéri vakolóprofilok elhelyezése, utólagos (táblás) hőszigetelő rendszerhez (EPS), rozsdamentes acélból, alumíniumból, 30 - 160 mm hőszigeteléshez, lábazati indító profilok egyenes falakhoz kültéri lábazati indító profil egyenes falhoz 150 mm utólagos hőszigeteléshez,	75 m	930	625	69750	46875
8	36-090- 1.2.1- 0550080	Vakolatjavítás homlokzaton, a meglazult, sérült vakolat előzetes leverésével, durva, sima kivitelben, Hvh5-mc, kültéri, vakoló cementes mészhabarc mészpéppel "M"	25 m2	1428	2876	35700	71900
<b>Munkanem összesen:</b>						<b>715187</b>	<b>1036165</b>

Szárazépítés

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen összesen
1	39-001- 1.1.1.1- 0120012	Kávaburkolat nyílászáró cserét követően csavarfejek és illesztések glettelve (Q2), 1 rtg. normál, 12,5 mm vtg. gipszkarton borítással, egyszeres, CW 50-06 mm vtg. tartóvázzal RIGIPS normál építőlemez RB 12.5 mm.	64	m2	2087	4408	133568 282112
<b>Munkanem összesen:</b>							<b>133568 282112</b>

**Bádogozás**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen	Díj összesen
1	43-000-1	Függőereszcsatorna bontása, 50 cm kiterített szélességig	40 m	1	912	40	36480
2	43-000-5	Lefolyó csatorna bontása 50 cm kiterített szélességig	24 m	1	912	24	21888
3	43-000-7	Szegélyek, párkány könyöklő bontása, 100 cm kiterített szélességig	72 m	1	912	72	65664
4	43-002-1.1-0147122	Függőereszcsatorna szerelése, félkörszelvényű, bármilyen kiterített szélességben, minősített ötvözött horganylemezről VM ZINC 33-as függőereszcsatorna, NATÚR, 0,7 mm/4 m, félkörszelvényű. Ref:10-0010-33-70-40	40 m	3893	1482	155720	59280
5	43-002-11.1-0148317	Lefolyócső szerelése kör keresztmetszettel, bármilyen kiterített szélességgel, minősített ötvözött horganylemezről RHEINZINK prePATINA bright rolled felületű QUALITY ZINC minőségű körszelvényű lefolyócső, 0,65 mm vtg, 100 mm, Cikkszám: 1121662	24 m	3087	2166	74088	51984
6	43-003-4.1.1.2-0993127	Falszegély szerelése keményhéjalású tetőhöz, minősített ötvözött horganylemezről, 40 cm kiterített szélességgel RHEINZINK QUALITY ZINC minőségű titáncink lemezről szegély 0,70 mm vtg., kiterített szélesség: 351-400, prePATINA bright rolled felületű	6 m	3156	1862	18936	11172
7	43-003-8.1.1-0993106	Ablak- vagy szemöldökpárkány minősített ötvözött horganylemezről, 50 cm kiterített szélességig fűtőszállal RHEINZINK QUALITY ZINC minőségű titáncink lemezről szegély 0,65 mm vtg., kiterített szélesség: 301-350, prePATINA bright rolled felületű	24 m	2380	1862	57120	44688
8	43-003-10.1.1.2-0993136	Kétvízoros falfedés, egyenesvonalú kivitelben, minősített ötvözött horganylemezről, 51-100 cm kiterített szélességig RHEINZINK QUALITY ZINC minőségű titáncink lemezről szegély 0,70 mm vtg., kiterített szélesség: 801-850, prePATINA bright rolled felületű	42 m	2958	2067	124236	86814
<b>Munkanem összesen:</b>						<b>430236</b>	<b>377970</b>

**Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen	Díj összesen
1	44-000-1.1	Fa vagy műanyag nyílászáró szerkezetek bontása, ajtó, ablak vagy kapu,	97 m <sup>2</sup>	1	2090	97	202730
2	44-002-1.3.2.1-0120134	Fa kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású külső ablakszárnyak elhelyezése, meglévő tokszerkezetre szerelve 3 rtg. argongázos hőszig.üveggel,szegélyezéssel, 180 x 250 cm B 8 konszignáció szerint	2 db	334154	26500	668308	53000
3	44-002-1.3.2.1-0120135	Fa kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású külső ablakszárnyak elhelyezése, meglévő tokszerkezetre szerelve 3 3rtg argongázos hőszig üveggel kétszárnyú ablak, 110 x 250 cm B 9 konszignáció szerint	3 db	219581	16000	658743	48000
4	44-002-2-0184112	Műanyag könyöklő, elhelyezése (szereléssel)	24 m	1200	900	28800	21600
5	44-011-1.1.2-0167498	Műanyag kültéri nyílászárók elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, hőszigetelt, fokozott légzárású bejárati ajtó, 7 kamrás GEALAN ECO 74 mm profil, 3 rtg. argongázos hőszig üvegezéssel purhab tömítéssel,szegélyezéssel 220 x 306 cm A 1 konszignáció szerint	2 db	328909	27000	657818	54000
6	44-011-1.1.2-0167499	Műanyag kültéri nyílászárók elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, hőszigetelt, fokozott légzárású bejárati ajtó, 7 kamrás GEALAN ECO 74 mm profil, 3 rtg. argongázos hőszig üvegezéssel purhab tömítéssel,szegélyezéssel 220 x 340 cm A 2 konszignáció szerint	2 db	353008	27000	706016	54000
7	44-011-1.1.2-0167500	Műanyag kültéri nyílászárók elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, hőszigetelt, fokozott légzárású bejárati ajtó, 7 kamrás GEALAN ECO 74 mm profil, tömör ajtó purhab tömítéssel,szegélyezéssel 75 x 210 cm A 3 konszignáció szerint	1 db	126406	15000	126406	15000
8	44-011-1.1.2-0167501	Műanyag kültéri nyílászárók elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, hőszigetelt, fokozott légzárású bejárati ajtó, 7 kamrás GEALAN ECO 74 mm profil, 3 rtg. argongázos hőszig üvegezéssel purhab tömítéssel,szegélyezéssel 105 x 242 + 90 cm A 4 konszignáció szerint	1 db	185166	18000	185166	18000



**Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése**

9	44-011- 1.1.2- 0167502	Műanyag kültéri nyílászárók elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, hőszigetelt, fokozott légzárású bejárati ajtó, 7 kamrás GEALAN ECO 74 mm profil, 3 rtg. argongázos hőszig üvegezéssel purhab tömítéssel, szegélyezéssel 90 x 216 + 88 cm A 5 konszignáció szerint	2 db	165210	18000	330420	36000
10	44-012- 1.1.2.8.1- 0222392	Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, (szerelvényszerelve, finombeállítással), purhab tömítéssel szegélyezéssel hétkamrás 74 mm GEALAN ECO profil, 3 rtg. argongázos hőszig üveggel 123 x 250  cm B 1 konszignáció szerint	8 db	125088	20500	1000704	164000
11	44-012- 1.1.2.8.1- 0222393	Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, (szerelvényszerelve, finombeállítással), purhab tömítéssel szegélyezéssel hétkamrás 74 mm GEALAN ECO profil, 3 rtg. argongázos hőszig üveggel 108 x 250  cm B 2 konszignáció szerint	1 db	118368	17000	118368	17000
12	44-012- 1.1.2.8.1- 0222394	Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, (szerelvényszerelve, finombeállítással), purhab tömítéssel szegélyezéssel hétkamrás 74 mm GEALAN ECO profil, 3 rtg. argongázos hőszig üveggel 93 x 250  cm B 3 konszignáció szerint	2 db	234798	32000	469596	64000
13	44-012- 1.1.2.8.1- 0222395	Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, (szerelvényszerelve, finombeállítással), purhab tömítéssel szegélyezéssel hétkamrás 74 mm GEALAN ECO profil, 3 rtg. argongázos hőszig üveggel 90 x 90  cm B 4 konszignáció szerint	5 db	72609	17000	363045	85000
14	44-012- 1.1.2.8.1- 0222396	Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, (szerelvényszerelve, finombeállítással), purhab tömítéssel szegélyezéssel hétkamrás 74 mm GEALAN ECO profil, 3 rtg. argongázos hőszig üveggel 90 x 180  cm B 5 konszignáció szerint	2 db	73223	10500	146446	21000

**Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése**

15	44-012- 1.1.2.8.1- 0222397	Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, (szerelvényszerelve, finombeállítással),purhab tömítéssel szegélyezéssel hétkamrás 74 mm GEALAN ECO profil, 3 rtg.argongázos hősziget üveggel 70 x 70  cm B 6 konszignáció szerint	1 db	26786	8500	26786	8500
16	44-012- 1.1.2.8.1- 0222398	Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, (szerelvényszerelve, finombeállítással),purhab tömítéssel szegélyezéssel hétkamrás 74 mm GEALAN ECO profil, 3 rtg.argongázos hősziget üveggel 60 x 60  cm B 7 konszignáció szerint	1 db	25119	8500	25119	8500

---

**Munkanem összesen:****5511838****870330**

---

**Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	45-000-2.3	Rácsok, korlátok, kerítések bontása, ablakrács	16	db	1	4750	16	76000
2	45-004-4.1- 0990115	Betétrács, ablakrács elhelyezése falazatba, véséssel, befalazással, 50,00 kg/db tömegig Betétrács, ablakrács 50,00 kg/db tömegig visszahelyezése	16	db	13410	6232	214560	99712
<b>Munkanem összesen:</b>							<b>214576</b>	<b>175712</b>

Felületképzés

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	47-000- 1.21.4.1.1- 0417972	Belső festéseknél felület előkészítése, rész munkák; glettelés, diszperziós kötőanyagú glettel, vakolt felületen, tagolatlan felületen SAKRET DG-03 Diszperziós glett	64 m2	466	532	29824	34048
2	47-000- 4.1.4	Acélfelületek mázolásának előkészítő és rész munkái; régi olajfesték eltávolítása kaparással (raskettázás), rácsról, korlátról vagy kerítésről, egyszerű tagozatú	56 m2	45	2280	2520	127680
3	47-011- 15.1.1.1- 0150241	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes- diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, három rétegben, tagolatlan sima felületen SAKRET DFI diszperziós beltéri festék, fehér	64 m2	104	874	6656	55936
4	47-021- 12.3.1- 0131032	Korróziógátló alapozás rácson, korláton, kerítésen, sodronyhálón, műgyanta kötőanyagú, oldószertartalmú festékekkel Supralux Koralkyd korróziógátló alapozó, vörös, EAN: 5992451106033	56 m2	246	1064	13776	59584
5	47-021- 31.3.1- 0130865	Acélfelületek átvonó festése rácson, korláton, kerítésen, sodronyhálón műgyanta kötőanyagú, oldószeres festékekkel Supralux DuroI időjárásálló és korróziógátló zománc, fekete, EAN: 5992451129155	56 m2	709	1178	39704	65968
6	47-031- 3.3.1.2- 0130701	Homlokzati ablaktokok és szárnyak összműveleti mázolása(Festék eltávolítás, csiszolás, alap és kétszeri fedőmázolás műgyanta bázisú festékekkel) "M"	20 m2	287	684	5740	13680
<b>Munkanem összesen:</b>						<b>98220</b>	<b>356896</b>